附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价
（总价，元）
	交货期
	质保期

	1
	阻抗稳定网络ISN
	1
	20000
	5个月
	2年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十五个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1    阻抗稳定网络ISN技术要求

阻抗稳定网络ISN技术指标：

1、★符合标准：CISPR16-1-2、CISPR32、CISPR15、GB/T18487.2。

2、★频率范围：9kHz-30MHz。

3、★阻抗：150Ω±20Ω，相位：0°±20°。

4、纵向转换损耗：符合CISPR32要求，非对称电压的分压比：10dB±1.5dB。
5、接口：4mm插孔，测量端口：50Ω BNC。
6、★最大电压：400VAC，最大电流：3A。 

7、★插入损耗＜3dB（100Ω系统）。
8、重量≤1.5kg。
9、★需确保设备能进行电子设备信号线的传导发射测试（如CAN信号线），底噪满足GB/T18487.2标准要求。

10、★设备供货期间，可提供备机临时使用。 
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